
Sankcijų sąrašai
18.191.22.165

20.04.2025 16:59:05

Asia Pacific Links Limited

Sąrašas
Tipas Organizacija
Sąrašo pavadinimas Europos Sąjunga
Programos (1) UKR
Įtraukimo į sąrašą data (1) 16.12.2024
Nuorodos į sprendimus (1) 16.12.2024, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)

Atsisiųsti 0.34 €
Pastaba Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Vardai/Pavadinimai (2)
Visas vardas/Pavadinimas Asia Pacific Links Ltd.
Apibūdinimas Asia Pacific Links is a company based in Hong Kong owned by

Anton Sergeyevich Trofimov, a Russian national. Asia Pacific Links
has been the largest supplier of microelectronic components to
Russian companies since the beginning of Russia’s war of
aggression against Ukraine.

Visas vardas/Pavadinimas Asia Pacific Links Limited

Adresai (1)
Gatvė Office E, 8/F, Shing Hing Commercial Building, 21-27 Wing Kut

Street, Central,
Miestas Hong Kong
Šalis Kinija
Pilnas adresas Office E, 8/F, Shing Hing Commercial Building, 21-27 Wing Kut

Street, Central,, Hong Kong, CHINA

https://www.lursoft.lv/?l=lt
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304348


Asmens tapatybę patvirtinantys dokumentai (2)
Tipas Other identification number: 2182045
Šalis Kinija

Tipas Registration Number: 2182045 64199990-000
Šalis Kinija

Istorinė data

Įrašų nėra

Atkurta: 20.04.2025. 16:15
Tekstas buvo išverstas mašininio vertimo pagalba

Kataloge pateikiami subjektai, įtraukti į Latvijos, Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinės
Karalystės, JAV iždo Užsienio turto kontrolės biuro (OFAC) ir Kanados sankcijų sąrašus.


